1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Em: reiteração aos requerimentos n° 791/2014 e 1767/2014, ao Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Empresa NET, a possibilidade de informar se

o projeto de expansão da rede NET, esta incluso a Vila São Benedito, Vila São José, Pasin

Mantiqueira e Taipas e quando sera iniciada.

II mino
Protocolo: 0000978/2015

25/05/2015 - 11:55:53
REQ Requerimento 784/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N°S 791/2014
E 1767/2014, AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO
LERARIO, COM CÓPIA A EMPRESA NET. A POSSIBILIDADE DE
INFORMAR SE O PROJETO DE EXPANSÃO DA REDE NET ESTÁ
INCLUSO A VILA SÃO BENEDITO, VILA SÃO JOSÉ, PASIN,
MANTIQUEIRA E TAIPAS. E QUANDO SERÁ INICIADA.

, -
APROVADO

2 2 MAIO 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido da população dessa Região, que não tem acesso a essa

importante Rede.

Considerando que .a Rede da NET, esta atendendo o Bairro IPES II, que é bem próximo a

essa região.

Considerando que os munícipes dessa região vivem questionando o porque do não

atendimento da REDE NET a essa região.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo .Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Empresa NET, a possibilidade de informar se

o projeto de expansão da rede NET, esta incluso a Vila São Benedito, Vila São José, Pasin

Mantiqueira e Taipas e quando sera iniciada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Maio de 2015

Vere. 	J se os ome 	-P B

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 05 de setembro de 2014.

Ofício n.° 1940/14 — GAB

Prezado Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindarnonhang a ba

0000002572 - 2014 11/09/2014 2:54:38 PM

Interessado (a): JOSÉ CARLOS GOMES

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 1767/2014, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita informações quanto ao Projeto de Expansão da

rede Net, referente ao Bairro Vila São Benedito e região, informamos conforme

reportado pela Secretaria de Planejamento que oficiamos à Empresa Net, solicitando

análise e providências em atenção a reivindicação.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

(\_
Vito Ardito Le ario
Prefeito Mu ► icipal

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.g,ov.br
gabinete@pindarnonhangaba.sp.gov.bi:

	Page 1
	Page 2
	Page 3